
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 1 z 16 
 

Usnesení 

z 31. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 23. 06. 2020 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 762/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 763/31/2020 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                           

RM 2   TO  112/20 

Zveřejnění záměru směnit pozemek p. č. 515/1 a p. č. 515/3 k. ú. Dubí u Teplic za pozemek                        

p. č. 602/13 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 764/31/2020 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru směnit pozemky p. č. 515/1 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 857 m2 a p. č. 515/3 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 309 m2 oba k. ú. Dubí  

u Teplic ve vlastnictví Města Dubí za pozemek p. č. 602/13 (orná půda) o výměře 4.099 m2 k. ú. Dubí-

Bystřice ve vlastnictví L. P., bytem XXX a A. V., bytem XXX. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 2 z 16 
 

    RM 2    TO  113/20 

Zveřejnění záměru prodat části pozemku p. č. 414/1 k. ú. Běhánky  
 

 765/31/2020 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat dvě části pozemku p. č. 414/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace)                  

o výměře cca 30 m2 a 30 m2 k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  115/20 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 173/1 k. ú. Cínovec  
 

 766/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 173/1 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 530 m2 k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 2   TO  116/20 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby „TP-Dubí, Dlouhá, ppč. 4/3 – 12x nové OM“ 
 

 767/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Dlouhá, ppč. 4/3 – 12x nové OM) dle předložené situace                             

do pozemků p. č. 4/2 (trvalý travní porost) a p. č. 11 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba                              

k. ú. Běhánky, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací. 

Investor požádá o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Ocenění 

věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 3 z 16 
 

 

  

RM 2   TO  117/20 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Mstišov, 

Mírová-3xOM“ 
 

 768/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 175/2020/2286 na pozemcích  

p. č. 545/28 a p. č. 545/30 (oba ostatní plocha, silnice) oba k. ú. Mstišov (stavba TP-Dubí, Mstišov, Mírová 

– 3x OM,  IV-12-4017113). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  118/20 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti „Hlavní řad STL vedení, včetně 

STL přípojky pro 45 RD Barborka“ 
 

 769/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 176/2020/2287 na pozemcích  

p. č. 602/3 (orná půda) k. ú. Dubí-Bystřice, p. č. 451/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov 

a p. č. 251 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka (stavba Hlavní řad STL vedení, včetně 

STL přípojky pro 45 RD Barborka). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 4 z 16 
 

 

 

 

RM 2   TO  119/20 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti „stavba OTS –optického, 

digitálního, komunikačního a kabelového vedení“  
 

 770/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 177/2020/2288 na pozemcích  

p. č. 602/3 (orná půda) k. ú. Dubí-Bystřice, p. č. 451/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov 

a p. č. 251 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 408/1(ostatní plocha, ostatní komunikace),                        

p. č. 408/2 (ostatní plocha, jiná plocha) a p. č. 408/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-

Pozorka (stavba Hlavní řad STL vedení, včetně STL přípojky pro 45 RD Barborka). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  120/20 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 555/1 a p. č. 570/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 771/31/2020 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 555/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 

cca 250 m2 a část pozemku p. č. 570/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) cca 150 m2 oba k. ú. Dubí           

u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 5 z 16 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  121/20 

Stavební úpravy objektu Ruská 79/174 a žádost o souhlas s přesahem požárně nebezpečného 

prostoru na pozemek p. č. 24/86 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 772/31/2020 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s rekonstrukcí objektu Ruská 79/174 v k. ú. Dubí u Teplic (změna využití – kavárna + byty). Město Dubí 

sousedí s objektem pozemky p. č. 24/86 a 1243/1 k. ú. Dubí u Teplic. 

b) souhlasí 

s přesahem požárně nebezpečného prostoru (rekonstrukce objektu Ruská čp. 79/174 

k. ú. Dubí u Teplic) dle předložené situace na pozemek p. č. 24/86 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 

k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  122/20 

Pronájem pozemku p. č. 89/3 a části pozemku p. č. 447/1 k. ú. Mstišov  
 

 773/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem pozemku p. č. 89/3 (trvalý travní porost) o výměře 52 m2 a části pozemku  

p. č. 447/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 449 m2 k. ú. Mstišov a s uzavřením nájemní smlouvy             

č.184/2020 za účelem zřízení zahrádky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou  

3 měsíce s žadateli E. S., bytem XXX a E. Ch., bytem XXX za cenu 903,- Kč/rok.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 6 z 16 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  124/20 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku s regenerací a zateplením bytového domu                          

Tovární 295, 296, Dubí  
 

 774/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se zateplením bytového domu Tovární 295, 296, Dubí a s přesahem zateplení o 16 cm (Město Dubí 

sousedí s objektem pozemky p. č. 685/4 ostatní plocha, zeleň a p. č. 685/7 ostatní plocha, jiná plocha             

k. ú. Dubí-Bystřice) za předpokladu, že dešťové vody nebudou svedeny na pozemky města. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  125/20 

Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody  

o umístění stavby č. IZ-12-4001047 „TP-Dubí, Mstišovská-přeložka KVN“ 

 

 775/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody  

o umístění stavby č. 179/2020/213 na pozemcích p. č. 452/45 (ostatní plocha, ostatní komunikace),                

p. č. 512 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 514/5, p. č. 516/6, p. č. 516/7 a p. č. 516/10 (vše 

zahrada) vše k. ú. Dubí u Teplic (stavba č. IZ-12-4001047 TP-Dubí, Mstišovská – přeložka KVN). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 7 z 16 
 

 

 

 

RM 2   TO  126/20 

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí  
 

 776/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 mezi Městem Dubí, Ruská 264/128, 417 01 Dubí 1 a T. G.,a. s., K Cihelnám 

699/35a, 326 00 Plzeň Černice ke smlouvě o nájmu nemovitosti (1/2016) uzavřenou dne 14.7.2016 mezi 

Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací, Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem a T.G., a.s., 

K Cihelnám 699/35a, 326 00 Plzeň Černice. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  130/20 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1308/6, část pozemku p. č. 1308/1 a část 1308/7 vše                      

k. ú. Dubí u Teplic  
 

 777/31/2020 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1308/1 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 150 m2, pozemek p. č. 1308/6 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře 630 m2 a část pozemku p. č. 1308/7 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře  

cca 200 m2 vše k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 8 z 16 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  131/20 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby „Zóna na bydlení Dubí Drahůnky“ a zřízení sjezdu  
 

 778/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Zóna na bydlení Dubí Drahůnky – vodovod, kanalizace, VO) dle předložené 

situace do pozemků p. č. 11 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky, p. č. 108/1 (ostatní plocha, 

silnice), p. č. 137 (ostatní plocha, silnice),  p. č. 130/1(ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 282 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) vše k.ú. Drahůnky a uzavření Dohody o právu provedení stavby               

č. 185/2020 a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací. 

Investor požádá o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Ocenění 

věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 

b) souhlasí  

s napojením nového veřejného osvětlení v rámci stavby „Zóna na bydlení Dubí Drahůnky“ na stávající 

rozvod veřejného osvětlení za splnění podmínek stanovených pověřeným správcem VO spol. Marius 

Pedersen a za podmínky, že na období od připojení VO až do jeho převzetí do vlastnictví města bude mezi 

Městem Dubí a investorem uzavřena smlouva o úhradě nákladů za spotřebovanou elektrickou energii. 

Odběr elektrické energie bude stanoven na základě podružného elektroměrového měření zřízeného na 

náklady investora na jeho pozemku, případně výpočtem poměrné částky dle příkonu připojených svítidel. 

c)  souhlasí 

s připojením komunikace (větev A) na místní komunikaci ulice Drahůnská na pozemku p. č. 108/1                  

k. ú. Drahůnky, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 

d) souhlasí 

s rekonstrukcí části nezpevněné komunikace na pozemku p. č. 108/1 k. ú. Drahůnky v délce 104 m v šíři 

6,5 m 
 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 9 z 16 
 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 - Různé 

 

RM 3   FO 27/20 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2019 - opravená       
 

 779/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
opravenou Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2019, která tvoří přílohu č. 7                       

k návrhu Závěrečného účtu města Dubí za rok 2019, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, aktualizovat přílohu č. 7 v materiálu „Návrh 

závěrečného účtu města za rok 2019“ ke schválení v ZM. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 23. 06. 2020 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 28/20 

Rozpočtové opatření č. 31/2020       
 

 780/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 31/2020 ve výši 250 tis. Kč – poskytnutá část neinvestiční účelové dotace od MAS 

CÍNOVECKO o.p.s., na realizaci projektu „MAP II ORP“ Teplice, dle Smlouvy o partnerství, navýšení  

rozpočtu ORJ 3 – Odbor vnitřních věcí, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2020 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 10 z 16 
 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 29/20 

Rozpočtové opatření č. 33/2020       
 

 781/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 33/2020 ve výši 90.301,05 Kč  – na uhrazení vratky dotace týkající se projektu  

„Šance pro každého“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 30/20 

Rozpočtové opatření č. 34/2020       
 

 782/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 34/2020 ve výši 109 tis. Kč – na úhradu mezd (za měsíc únor 2020) dotačního 

projektu „Šance pro každého“. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2020 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 11 z 16 
 

 

RM 3   FO 31/20 

Rozpočtové opatření č. 35/2020       
 

 783/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 35/2020 ve výši 302,50 tis. Kč – na projektovou dokumentaci na park pod 

hasičárnou. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2020 

 

 

RM 3   FO 32/20 

Smlouva o výpůjčce MŠ Cibuláček       
 

 784/31/2020 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
Smlouvu o výpůjčce MŠ Cibuláček, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, připravit smlouvu k podpisu. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Lenka Veselá, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2020 

 

 

RM 3   FO 33/20 

Přihlášení pohledávky z FRB do dědického řízení       
 

 785/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s přihlášením pohledávky z FRB do dědického řízení – VS 1810. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 12 z 16 
 

 

 

 

RM 3   MKZ 15/20 

Zrušení veřejného internetu v knihovně Dubí       
 

 786/31/2020 
 

RM po projednání 

rozhodla 
o zrušení služby veřejného internetu v knihovně Dubí. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   MKZ 16/20 

Reklama na základě smlouvy Město Dubí a Český porcelán., a. s.       
 

 787/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s pozastavením oboustranného plnění na základě smlouvy Města Dubí a Český porcelán., a. s., za červen, 

červenec a srpen 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

  

 

RM 3   OŠ 25/20 

Odměny ředitelům škol      
 

 788/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí odměn ředitelům škol dle předloženého návrhu.  

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 13 z 16 
 

 

 

 

RM 3   OŠ 26/20 

Jmenování ředitelky Základní umělecké školy, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvkové organizace     
 

 789/31/2020 
 

RM po projednání 

jmenuje                                                                                                                                           

paní Zuzanu Ladovou, nar. XXX, ředitelkou Základní umělecké školy, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvkové 

organizace s účinností od 1. 9. 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OŠ 27/20 

Přerušení provozu mateřské školy     
 

 790/31/2020 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
přerušení provozu MATEŘSKÉ ŠKOLY MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 – MSTIŠOV, ŘÍSPĚKOVÉ 

ORGANIZACE dne 17. 6. 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   OVV 14/20 

Dodatek k servisní smlouvě – programové vybavení CODEXIS       
 

 791/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 4 k servisní smlouvě č. 2663/2009 programového vybavení CODEXIS. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta  

Termín: ihned 

  

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 14 z 16 
 

 

RM 3   OVV 15/20 

HZS ČR – darovací smlouva – radiostanice       
 

 792/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi HZS ČR Ústeckého kraje a Městem Dubí jejíž předmětem je darování 

Městu Dubí 2 ks radiostanic pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů. 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO  111/20 

Výstavba zásuvkového pilíře v ul. Mstišovská – prodloužení termínu úpravy distribuční sítě ČEZ 

Distribuce a. s. 
 

 793/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s prodloužením termínu pro úpravu distribuční sítě ČEZ Distribuce a. s. pro připojení elektrického 

zařízení v ul. Mstišovská, na pozemku p. č. 448/1, k. ú. Mstišov, do 25. 9. 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TO  114/20 

Výběrové řízení na zhotovitele akce – „Učebny v ZUŠ, Dlouhá 134 v Dubí 2“ 
 

 794/31/2020 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce  

„Učebny v ZUŠ, Dlouhá 134 v Dubí 2“, a to firmu TYGAS s.r.o., Tyršova Stezka 21, 435 11 Lom – 

Loučná, IČ: 25493248, která podala nejnižší cenovou nabídku – 732.774,50 Kč vč. DPH. 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 15 z 16 
 

 

 

RM 3   TO  123/20 

Souhlas s podáním žádosti o dotaci KÚÚK z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 

v Ústeckém kraji – pořízení zahradních kompostérů  
 

 795/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s podáním žádosti o dotaci Ústeckého kraje z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 

v Ústeckém kraji – na pořízení 200 ks zahradních kompostérů. 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 3   TO  127/20 

Výběrové řízení na 

1) dodávku nábytku pro odborné učebny v ZŠ Dubí 2 

2) IT vybavení pro odborné učebny v ZŠ Dubí 2  
 

 796/31/2020 
 

RM po projednání 

1) schvaluje 

výběr zhotovitele akce „Dodávka nábytku pro odborné učebny v ZŠ Dubí 2“, a to firmu MY DVA group 

a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, která podala nejnižší cenovou nabídku – 585.245,54 Kč s DPH.  

2) schvaluje 

výběr zhotovitele akce „Dodávka IT vybavení pro odborné učebny v ZŠ Dubí 2“, a to firmu Flame systém 

s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské hory, která podala nejnižší cenovou nabídku – 

1.239.990,- Kč s DPH. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 31. schůze Rady města Dubí                                                                                                            23. 06. 2020 
 

Stránka 16 z 16 
 

 

RM 3   TO  128/20 

Rekonstrukce povrchu komunikace v ulici Dlouhá v Dubí 2 
 

 797/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s provedením akce „Rekonstrukce povrchu komunikace v ulici Dlouhá v Dubí 2“. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 
 

RM 3   TO  129/20 

Rekonstrukce chodníků v ul. Rokosovského a Sportovní, k. ú. Běhánky – výměna obrubníků  
 

 798/31/2020 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s provedením akce „Rekonstrukce chodníků - výměny obrubníků v ul. Rokosovského a Sportovní, 

Běhánky“ a zadáním společnosti ENERGON Dobříš, s. r. o., Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš, IČ 257 

27 362, za celkovou cenu 539 125,- Kč bez DPH. 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

V Dubí dne  23. 06. 2020 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                  starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


